

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย้างศาลาประชาคมชุมชนโพนสุขสันต์ บ้านโพนสุขสันต์ หมู่ ๑๒ ตำบลโพนงาม อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบุณฑริก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.๑ - ๐๑

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๘๘,๐๐๐ บาท

### ๖.บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบหลักเกณฑ์การประมาณราคาต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น
- ๖.๓ สูตรคำนวณปริมาตรคอนกรีตต่อหน่วย จำนวน ๒ แผ่น
- ๖.๔ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมราคา จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๕ ราคาสวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๖ แผ่น
- ๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันอ้างอิงของ ปตท. จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๗ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ แผ่น

### ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายสุริยา ปลัดอัมพะนาวี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายทินกร รักดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓ นายบรรดล ภาเรือง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยข้ามศาลาประชาคมชุมชนโพนสุขสันต์

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ บ้านโพนสุขสันต์ หมู่ 12 ต.โพนงาม อ.บุณฑริก จ.อุบลราชธานี แบบเลขที่ แบบกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลบุณฑริก สำนัก/กอง กองช่าง กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลบุณฑริก เมื่อวันที่ 14 มกราคม 2564

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                              | หน่วย | จำนวน    | ราคา<br>ต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อ<br>หน่วย x FN | ราคากลาง   |
|--------------|-------------------------------------|-------|----------|------------------|------------|--------|-----------------------|------------|
| 1            | งานผิวทางคอนกรีตและเหล็กเสริม       |       |          |                  |            |        |                       |            |
| 1.1          | งานทรายรองใต้พื้นคอนกรีต            | ตร.ม. | 1,068.00 | 30.32            | 32,385.71  | 1.3607 | 41.26                 | 44,067.24  |
| 1.2          | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต      | ตร.ม. | 1,068.00 | 352.97           | 376,971.29 | 1.3607 | 480.29                | 512,944.83 |
| 1.3          | รอยต่อตามขวาง(CONTRACTION JOINT)    | ม.    | 106.80   | 80.73            | 8,621.56   | 1.3607 | 109.84                | 11,731.35  |
| 1.4          | รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)    | ม.    | 178.00   | 50.54            | 8,996.96   | 1.3607 | 68.78                 | 12,242.16  |
| 1.5          | รอยต่อเพื่อขยายตัว(EXPANSION JOINT) | ม.    | 6.00     | 286.02           | 1,716.11   | 1.3607 | 389.19                | 2,335.11   |
| 1.6          | งานไหล่ทางลูกรัง                    | ตร.ม. | 178.00   | 19.52            | 3,473.84   | 1.3607 | 26.56                 | 4,726.85   |
| รวม          |                                     |       |          |                  |            |        |                       | 588,047.54 |

ขอปรับราคาลงที่ 588,000.00 บาท (ตัวอักษร) (ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาประมาณ 550.56 บาท/ตร.ม.

ผลรวมคำนวณต้นทุนก่อสร้างทาง

=

432,165.46

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

(ลงชื่อ) .....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุริยา ปลัดอิมพะเนาว์ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายบรรดล ภาเรือง )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายทินกร ภักดี )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน